高鍋町居住支援協議会設立に係る合同研修会 参加者 各位

宮崎県県土整備部建築住宅課長 (公印省略)

## 会場変更のお知らせ

日頃より県の建築住宅行政に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、御案内しております「高鍋町居住支援協議会設立に係る合同研修会」について開催 会場が変更になりますので、お詫びと御案内をさせていただきます。

開催1週間前に会場が変更となり、ご迷惑をおかけしますことお詫び申し上げます。下記に変更後の会場を記載しております。

何卒ご容赦の上、お間違いのないようよろしくお願いいたします。

記

- 1 日 時 令和6年9月4日(水)午後1時30分から午後4時00分まで
- 2 場 所 高鍋町役場 3階 第一会議室
- 3 研修会内容(予定)
- (1) 講演(オンライン配信にて視聴)
  - ① 国土交通省 住宅局 安心居住推進課長「住宅セーフティネット制度について」
  - ②日本大学 文理学部 社会福祉学科 教授 白川 泰之 「居住支援の背景と基本」
  - ③ (公社) かながわ住まいまちづくり協会 事業部 事業課長 入原修一「居住支援協議会とは?
    - -神奈川県居住支援協議会・鎌倉市居住支援協議会の実践から-」
- (2) 意見交換(対面)
- 4 問合せ先

担 当 住宅企画担当 中尾

電 話 0985-24-2744

e-mail nakao-takuya@pref.miyazaki.lg.jp